
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.02.2025                        п. Причулымский                                       № 011-П 

 

О внесении изменений  в постановление администрации 

Причулымского сельсовета от 29.11.2018 № 075-П «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

информации об  очередности предоставления жилых  

помещений на условиях социального найма» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг" (в ред. от 28.12.2024), руководствуясь 

статьями 14, 17, 33 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района  

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об  очередности предоставления жилых  

помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением 

администрации Причулымского сельсовета 29.11.2018 № 075-П, следующие 

изменения: 

- в пункте 1.2. слова "на официальном сайте администрации Причулымского 

сельсовета и сельского Совета депутатов (http://adm-prichulim.ru/)" заменить 

словами  "на официальном сайте Ачинского района Красноярского края (https://ach-

raion.gosuslugi.ru/)"; 

- в абзаце первом пункта 2.15.  слова "на официальном сайте администрации 

Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов (http://adm-prichulim.ru/)" 

заменить словами "на официальном сайте Ачинского района Красноярского края 

(https://ach-raion.gosuslugi.ru/)"; 

- в подпункте 7.3 абзаца четвертого пункта 2.18.1. слова "статьей 14.1 

Федерального закона от 27 июля 2006 года N 149-ФЗ "Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации" заменить словами 

"Федеральным законом от 29 декабря 2022 года N 572-ФЗ "Об осуществлении 

идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием 

биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации""; слово 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/


2 

 

"единой" заменить словом "биометрической"; слова "персональных данных, 

обеспечивающей обработку, включая сбор и хранение, биометрических 

персональных данных, их проверку и передачу информации о степени их 

соответствия предоставленным биометрическим персональным данным 

физического лица (далее - единая биометрическая система)," исключить; 

- подпункт 5 пункта 2.18.2. исключить. 

2.  Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой  

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский 

вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ачинского района Красноярского края по адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 
 

 

Глава Причулымского сельсовета                                                         С.В.Московцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Абрамова Оксана Сергеевна 

8(39151) 91-2-39 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/

